
 

 

  

 

 

令和７年３月２５日から 

 

 

 

問合せ：館林市安全安心課交通防犯係 

     0276-47-5115 

館林市外四町広域公共路線バス 

 

 

バスの現在地を 

スマホで確認 

新たにＪＡ、郵便局、ドラッグストアを経由します 

【渡瀬巡回線概要】 

運行経路：館林駅⇒ベルク⇒大街道郵便局⇒カワチ薬品⇒

JA 北支所⇒下早川田町⇒上早川田町⇒傍示塚町⇒渡瀬公

民館⇒足次町⇒川島脳神経外科医院⇒渡瀬駅南⇒館林駅 

運行便数：9便/日（1便：約 60分） ※日曜祝日運休 

運行車両：ワゴン車（乗客定員：9名） 

運  賃：一般 200円、 

子ども・学生・高齢者（65歳以上）100円 

 

ぽんちゃんのイラストのワゴン車です 

 

3月 25日から、 

通勤通学ノースライナー

は渡瀬公民館には停まり

ません 

 

東巡回 西巡回 新・渡瀬巡回線 



館林駅東口 6:55 8:00 9:00 10:30 11:40 13:40 15:00 16:10 17:30

仲町西 ↓ ↓ 9:01 10:31 11:41 13:41 15:01 16:11 17:31

大街道一丁目南 ↓ ↓ 9:02 10:32 11:42 13:42 15:02 16:12 17:32

大街道郵便局前 ↓ ↓ 9:05 10:35 11:45 13:45 15:05 16:15 17:35

岡野アンダー南 ↓ ↓ 9:07 10:37 11:47 13:47 15:07 16:17 17:37

広内町南 ↓ ↓ 9:11 10:41 11:51 13:51 15:11 16:21 17:41

ＪＡ北支所前 ↓ ↓ 9:16 10:46 11:56 13:56 15:16 16:26 17:46

北部工業団地南 7:04 8:09 9:19 10:49 11:59 13:59 15:19 16:29 17:49

北部工業団地東 7:05 8:10 9:20 10:50 12:00 14:00 15:20 16:30 17:50

北部工業団地北 7:06 8:11 9:21 10:51 12:01 14:01 15:21 16:31 17:51

下早川田町東 7:07 8:12 9:22 10:52 12:02 14:02 15:22 16:32 17:52

下早川田町西 7:08 8:13 9:23 10:53 12:03 14:03 15:23 16:33 17:53

上早川田町東 7:10 8:15 9:25 10:55 12:05 14:05 15:25 16:35 17:55

上早川田町西 7:12 8:17 9:27 10:57 12:07 14:07 15:27 16:37 17:57

傍示塚町 7:13 8:18 9:28 10:58 12:08 14:08 15:28 16:38 17:58

上早川田町西 7:14 8:19 9:29 10:59 12:09 14:09 15:29 16:39 17:59

上早川田町南 7:15 8:20 9:30 11:00 12:10 14:10 15:30 16:40 18:00

渡瀬公民館 7:18 8:23 9:33 11:03 12:13 14:13 15:33 16:43 18:03

渡瀬公民館東 7:18 8:23 9:33 11:03 12:13 14:13 15:33 16:43 18:03

足次町会館前 7:19 8:24 9:34 11:04 12:14 14:14 15:34 16:44 18:04

岡野町西 7:21 8:26 9:36 11:06 12:16 14:16 15:36 16:46 18:06

川島脳神経外科医院前 7:22 8:27 9:37 11:07 12:17 14:17 15:37 16:47 18:07

岡野町会館前 7:23 8:28 9:38 11:08 12:18 14:18 15:38 16:48 18:08

岡野町東 7:25 8:30 9:40 11:10 12:20 14:20 15:40 16:50 18:10

渡瀬駅南 7:26 8:31 9:41 11:11 12:21 14:21 15:41 16:51 18:11

小新田集会所 7:27 8:32 9:42 11:12 12:22 14:22 15:42 16:52 18:12

ＪＡ北支所前 7:33 8:38 9:48 11:18 12:28 14:28 15:48 16:58 18:18

広内町東 7:34 8:39 9:49 11:19 12:29 14:29 15:49 16:59 18:19

広内町南 7:34 8:39 9:49 11:19 12:29 14:29 15:49 16:59 18:19

坂下町 7:35 8:40 9:50 11:20 12:30 14:30 15:50 17:00 18:20

岡野アンダー南 7:36 8:41 9:51 11:21 12:31 14:31 15:51 17:01 18:21

大街道郵便局前 7:37 8:42 9:52 11:22 12:32 14:32 15:52 17:02 18:22

大街道一丁目南 7:39 8:44 9:54 11:24 12:34 14:34 15:54 17:04 18:24

仲町西 7:40 8:45 9:55 11:25 12:35 14:35 15:55 17:05 18:25

館林駅東口 7:45 8:50 10:00 11:30 12:40 14:40 16:00 17:10 18:30

　

1か月 3か月 6か月

200円 7,200円 20,520円 38,880円 　①ベルク館林大街道店でお買い物

100円 3,000円 8,550円 16,200円

100円 500円 1,500円 3,000円 　   （買い物時間38分） ↓

　②カワチ薬品館林北店でお買い物

　③ＪＡ館林北支所の利用

　  （利用時間58分）　　↓

大街道一丁目南 　　9：54　着

               　 10：32　発

岡野アンダー南   　9：51　着

    （買い物時間46分 ） ↓

　　　　　　　  　10：37　発

　JA北支所前　　  　9：48　着　

　　　　　　　　 10：46　発

子ども・学生・高齢者（65歳以上）

高齢者（70歳以上）

　　　　　　　　渡瀬巡回線 時刻表　(令和７年３月２５日改正ダイヤ）

普通運賃

※日曜・祝日運休、年末年始（12/31～1/3）は全線運休

一般 

定期券（全線乗り放題）

👉70歳以上の方は、路線バス全線乗り放題の

定期券が半年間 3,000円 とお得です！

ご家族全員が運転免許と自動車をお持ちでない70歳以上の方には

高齢者定期券（６か月）を無料交付しています
交付に際しては要件があります

詳しくは、館林市役所 安全安心課 までお問い合わせください

☎0276-47-5115

このほかに


